VENDEOR(A)--(As),(ES) 	DORAVANTE 	DENOMINADO (A) (S) 	SIMPLESMENTE 	VENDEDOR(A) (AS) (ES): 
HAMi¡ÀdIOMMORUMBI SPE LTDA, acima qualificada, conforme contrato social datado de 
24/0i/2012r ..registrado na junta comercial do estado da Paraíba sob o n° 25200569521. 
NFENISBU(RAM).:rOT-fimóvel Apartamento n° 201 (duzentos e um) - 1° (primeiro) Andar do Bloco 
10MdezWdd:f.Condominio Residencial Morumbi Prive, n°. 240 (duzentos e quarenta) da 
InácioAlbino7,Neto, bairro Gramame, nesta capital, composto de: Sala única para dois 
ambientes .WC social, 02 (dois) quartos, cozinha e área de serviço e uma vaga de